
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  
Πάτρα, Μεγάλου Αλεξάνδρου 1 Κουκούλι
Τηλ.: 2610-369.278
e-mail: mech@uop.gr 
Αρμόδιος υπάλληλος: Α. Αθανασοπούλου

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Πάτρα

Ημερομηνία:   08 /09/2020 
Αρ.Πρωτ: 1087

    Προς: Την Εφορευτική Επιτροπή 
Τακτικά μέλη

1.Ρά πτης Παναγιώ της 
2.Νταλαπέ ρας Γεώ ργιος 
3.Μπαϊλό ς  Ανδρέ ας 

Αναπληρωματικά μέλη
1.Ζαχαρό πουλος Παναγιώ της 
2.Γαλετά κης Εμμανουή λ
3.Κασπίρης Ανδρέ ας 

Κοιν.: Πρύτανη Παν. Πελοποννήσου
Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών 
Υποθέσεων και Φοιτητικής Μέριμνας 
Τμήμα Προσωπικού

Θέμα: “ Ορισμός Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη εκπροσώπων
της  κατηγορίας  Ειδικού  Τεχνικού  Εργαστηριακού  Προσωπικού  (Ε.Τ.Ε.Π.)  στην
Γενική  Συνέλευση  του  Τμήματος  Μηχανολόγων  Μηχανικών της  Σχολής
Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου”

Ο  Πρόεδρος  του  Τμήματος  Μηχανολόγων  Μηχανικών  της  Σχολής  Μηχανικών  του
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου λαμβάνοντας υπόψη:

1.   Τις  διατάξεις  του  Ν.  4009/2011  «Δομή,  λειτουργία,  διασφάλιση  της  ποιότητας  των
σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (ΦΕΚ 195/τ.Α’/06-
09-2011) , όπως ισχύουν

2.  Τις  διατάξεις  του  Ν.  4485/04-08-2017  «Οργάνωση  και  λειτουργία  της  ανώτατης
εκπαίδευσης …» (ΦΕΚ 114/τ.Α’/04-08-2017)

3.  Την  αριθ.  144363/Ζ1/01-09-2017  εγκύκλιο  του   Υπουργείου  Παιδείας  Έρευνας  και
Θρησκευμάτων με θέμα «Ζητήματα οργάνων Διοίκησης των ΑΕΙ, μετά την δημοσίευση
του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/04-08-2017)

4.  Την  αριθ.  Φ.122.1/184/16376/Β2  απόφαση  του  Υπουργού  Παιδείας  Έρευνας  και
Θρησκευμάτων με θέμα: «Διαδικασία ανάδειξης των μονομελών οργάνων των ΑΕΙ μέσω
εκλογικής διαδικασίας με ηλεκτρονική ψήφο» (ΦΕΚ 353/τ.Β’/19-02-2013)

mailto:mech@uop.gr
ΑΔΑ: ΨΔΛ0469Β7Δ-ΒΒΓ



5.  Την  αριθ.  153348/Ζ1/15-09-2017  απόφαση  του  Υπουργού  Παιδείας  Έρευνας  και
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-09-2017), με θέμα «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών
διαδικασιών για  την  ανάδειξη μονοπρόσωπων οργάνων των ΑΕΙ…..,  κατά την  πρώτη
εφαρμογή του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α’)»

6.  Την  αριθ.  191014/Ζ1/13-11-2017  απόφαση  του  Υπουργού  Παιδείας  Έρευνας  και
Θρησκευμάτων  (ΦΕΚ 3969/τ.Β’/13-11-2017) αριθ. 10 (ανάδειξη εκπροσώπων ΕΕΠ, ΕΤΕΠ,
ΕΔΙΠ και Διοικητικών Υπαλλήλων)

7. Τις διατάξεις του Ν. 4610/07-05-2019 “Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση
στην  τριτοβάθμια  εκπαίδευση,  πειραματικά  σχολεία,  Γενικά  Αρχεία  του  Κράτους  και
λοιπές διατάξεις”

8.  Την  αριθ.  7645/2019  Διαπιστωτική  πράξη  του  Πρύτανη  του  Πανεπιστημίου
Πελοποννήσου με θέμα: “Εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος
Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου”
η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 754/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./19-09-2019

9. Το ΦΕΚ  1994/τ.Β’/31-05-2019  “Αυτοδίκαιη μεταφορά από 0705-2019 του πάσης φύσεως
προσωπικού  του  Τεχνολογικού  Εκπαιδευτικού  Ιδρύματος  Δυτικής  Ελλάδας,  το  οποίο
καταργείται  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  των  άρθρων  38-42  του  Ν.4610/2019  στο
Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου”

10. Το γεγονός ότι στο τμήμα υπηρετούν τέσσερα (4) μέλη ΕΤΕΠ

11. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας του τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών

12.  Την  αριθ.  1080/04-09-2020  προκήρυξη εκλογών  για  την  ανάδειξη  εκπροσώπων  της
κατηγορίας  Ειδικού  Τεχνικού  Εργαστηριακού  Προσωπικού  (Ε.Τ.Ε.Π.)  στην  Γενική
Συνέλευση του τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών

13. Τις αιτήσεις των υποψηφίων

Αποφασ ί ζ ουμ ε

Τον ορισμό Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, με τα ισάριθμα αναπληρωματικά της

μέλη, η οποία έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη

εκπροσώπων  της  κατηγορίας  Ειδικού  Τεχνικού  Εργαστηριακού  Προσωπικού  (Ε.Τ.Ε.Π.)

στην  Γενική  Συνέλευση  του  Τμήματος  Μηχανολόγων  Μηχανικών  της  Σχολής

Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, ως ακολούθως:

ΑΔΑ: ΨΔΛ0469Β7Δ-ΒΒΓ



Τακτικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής:

1. Ράπτης Παναγιώτης

2. Νταλαπέρας Γεώργιος

3. Μπαϊλός Ανδρέας

Αναπληρωματικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής:

1. Ζαχαρόπουλος Παναγιώτης

2. Γαλετάκης Εμμανουήλ

3. Κασπίρης Ανδρέας

Η παρούσα να αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο του Τμήματος

 Ο Πρόεδρος του Τμήματος 
       

   Ευστράτιος Τζιρτζιλάκης 
     Αναπλ. Καθηγητής 

ΑΔΑ: ΨΔΛ0469Β7Δ-ΒΒΓ


		2020-09-08T11:55:06+0300
	Athens




